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دیگر  ــار  بـ ــارا...  ــــصــ ان جنبش  سخنگوی  عــبــدالــســام،  محمد 
کشتی های اسرائیلی  که حمات نیروهای یمن به  کــرد  کید  تأ
یا کشتی های عازم فلسطین اشغالی در دریــای سرخ همچنان 
ادامه خواهد داشت. عبدالسام با اشاره به این که پس از حمات 
آمریکا یا تهدیدهای این کشور، موضع یمن در قبال فلسطین 
گفت: درخــواســت ما پایان  و تجاوز به غــزه تغییر نکرده اســت، 
بخشیدن به حمات جنایتکارانه به غزه و وارد کردن کمک های 

انسان دوستانه از جمله غذا و دارو به این منطقه است.
عبدالسام در گفت وگو با خبرگزاری رویترز تصریح کرد: ارتباط ما 
کید کنیم که حرکت کشتیرانی  با جامعه بین الملل ادامه دارد تا تأ
برای همه کشتی ها امن است، به جز کشتی هایی که با اسرائیل 

ارتباط داشته باشند.
این مقام یمنی در عین حال گفت که این کشور به دنبال تنش 
نیست، بلکه این آمریکا و انگلیس هستند که دریــای سرخ را با 

کشتی های نظامی و ناوهای جنگی پر کرده اند.
ستاد فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا در غرب آسیا )سنتکام( دیروز 
با انتشار یک بیانیه، مدعی حمله یمن به ناوشکن آمریکایی در 
دریــای سرخ شد.  آمریکایی ها مدعی هستند که یک جنگنده 
آمــریــکــایــی مــوشــک شلیک شـــده از یمن را در حــومــه ساحل 
»الحدیده« ساقط کرد و این حادثه به آمریکایی ها هیچ خسارت 

یا جراحتی  وارد نکرده است.

 تداوم حملات یمن 
در حمایت از غزه

خبر

 گروه های مقاومت
راه تنفس رژیم صهیونیستی را بسته اند

 محاصره علیه محاصره 
لاقصی در نبرد طوفان ا

از  روز   100 از  بــیــش  گـــذشـــت  بـــا 
ــم اشــغــالــگــر  ــ طـــوفـــان  الاقـــصـــی رژیـ
ــوار  نتوانسته بــه اهـــداف خــود درن
ــه نــبــرد  ــوری کـ ــ ــرســـد، بـــه طـ ــزه بـ غــ
مبارزان فلسطینی علیه متجاوزان 
و اشغالگران شدت بیشتری یافته 
است و رژیم صهیونیستی با ادامه و فرسایشی شدن جنگ، 
تلفات و خسارات زیادی را متحمل شده و با جنایت و کشتار 
کودکان و زنان فلسطینی، وضعیت خود را بیش از پیش متزلزل 
کرده است. رژیم جعلی صهیونیستی از آغاز نبرد نا برابر اهداف 
کوچاندن مردم  چند گانه ای از جمله از بین بــردن حماس، 
نوار غزه به خارج از فلسطین ،  آزادی اسرای اسرائیلی و تصرف 
نوارغزه را دنبال می کرد  اما شجاعت ، پایداری  و ایمان گروه های 
مقاومت و همراهی و پایداری مردم نوار غزه سبب یاس آنان 
نــوارغــزه  از  ــروج  بــه خـ ــران صهیونیستی تصمیم  شـــده و سـ
که اشغالگران صهیونیستی نواره غزه را  گرفته اند. همان طور 
گروه های مقاومت و  کرده اند، خود این رژیم توسط  محاصر 
نیز از سوی کشورهای یمن، سوریه، عراق و حزب ا... در جنوب 
لبنان در محاصره قرار دارد و عما قدرت مانور برای پیشروی 
ک نوارغزه را از آنان گرفته شده است. رجز خوانی  و تصرف خا
نتانیاهو هم به جایی نمی رسد. فشار و اعتراضات مردم داخل 
فلسطین اشغالی برای آزادســازی اسرا و آتش بس، پایه های 

کابینه نتانیاهو را هر روز نا پایدار کرده است. 
کمک خواستن دولت جعلی برای میانجیگری از کشورهایی 
کامی و عدم تــاب آوری این  ، از شکست و نا مانند مصر و قطر
گردان های قدس و محور مقاومت  رژیم در بلندمدت علیه 
گــر بتواند به  ا حکایت دارد؛ آسیب های وارده به ایــن رژیــم 
کمیت غیرمشروع خود ادامه دهد، سال ها طول خواهد  حا
کشید تا ترمیم شود و نیز بــرای مهاجران خارجی فلسطین 

اشغالی دیگر مدینه فاضله نخواهد بود.

بهکارگیریحربهدیپلماسی

در عرصه بین الملل هر روز ما شاهد اعتراضات علیه رژیم جعلی 
به منظورمحکومیت نسل کشی و آتش بس در غزه هستیم . 
عدم دست یابی به اهداف از پیش ترسیم شده از سوی رژیم 
بودجه،  کسری  اقتصادی،  زیــاد  هزینه های  و  صهیونیستی 
کاهش نیروی جنگی  هزینه 240 میلیاردی جنگ، تلفات و 
این رژیم را به سمت دیپلماسی برای خروج یا پایان نبرد سوق 
داده است. رژیم اشغالگر همزمان با حربه دیپلماسی، بمباران 
و کشتار مردم غزه را ادامه می دهد تا با فشار در عرصه میدانی 
از  گرفتن  امتیاز  دیپلماسی  و  میانجی گری  عرصه  در  جنگ 
محور مقاومت را دنبال کند. پا فشاری به منظور ادامه جنگ از 
سوی صهیونیست ها سبب گسترش جنگ و ناامن شدن هر 
بیشتر منطقه خواهد شد و هزینه های زیادی را بر رژیم جعلی 

تحمیل خواهد کرد.

: عوامل فشار علیه رژیم صهیونیستی عبارتند از

ــل سرزمین های  اعــتــراضــات و فشار افــکــار عمومی داخ
اشغالی علیه کابینه نتانیاهو.

سرزمین های  داخــل  مخالف  سیاسی  جناح های  فشار 
اشغالی علیه کابینه نتانیاهو.

افــکــار عمومی جهان علیه  اعــتــراضــات و فشار  استمرار 
جنایات و نسل کشی این رژیم در غزه.

کشاندن  کمه  کشورهای جهان برای به محا درخواست 
رژیم جنایتکار به دلیل نسل کشی در غزه در دیوان بین المللی 

دادگستری لاهه ، مانند آفریقای جنوبی.

مجامع  در  صهیونیستی  رژیــم  علیه  سیاسی  فشارهای 
بین المللی.

کز  افزایش هزینه های جنگ، کسری بودجه و تعطیلی مرا
و بنگاه های اقتصادی و تجاری رژیم صهیونیستی.

ائتاف دریایی در دریای سرخ و حمات آمریکا و انگلیس 
به یمن هم نتوانسته ایــن رژیــم را از باتاق طوفان الاقصی 
بیرون بیاورد و عما رژیم صهیونیستی، راهی به جز تسلیم و 

پذیرفتن شروط محور مقاومت ندارد.

حسین محمدی فومنی   |            کارشناس و تحلیلگرحوزه مسائل بین الملل

ذرهبین

گذشت بیش از 100 روز از جنگ غزه، نه فقط اسرائیل نتوانسته هدف  پس از 
خود در آزادسازی اسرای صهیونیست  را محقق کند که تعداد زیادی را به دست 
کت رسانده و وضعیت سایر اسرا نیز در هاله ای از ابهام  نیروهای خودی به ها
قرار دارد. آن دسته از اسرایی هم که در این مدت آزاد شدند پس از آن بود که 
کره و مبادله،  تعدادی  نتانیاهو تن به پذیرش خواسته حماس داد و از طریق مذا

از اسرا را به سرزمین های اشغالی بازگرداند. 
گفته  که به  کــرده  امــا ادامــه جنایات صهیونیست ها در غــزه شرایطی را ایجاد 
ابوعبیده، سخنگوی گردان های عزالدین القسام در هفته های اخیر سرنوشت 
کید  بسیاری از اسیران و بازداشتی های دشمن نامعلوم شده است. وی با تا
بر این که صهیونیست ها به هیچ وجه موفق به آزادســازی اسرای صهیونیست  
تــجــاوزات صهیونیست ها به تونل  کــرد: سایر اســرا هم به دلیل  نشدند بیان 
ناشناسی منتقل شده اند و احتمالا کشته خواهند شد. وی افزود: به احتمال 
زیاد بسیاری از آنها اخیرا کشته شده اند، در حالی که بقیه همچنان هر ساعت 
در معرض خطر قریب الوقوع و بزرگ هستند و رهبری و ارتش دشمن مسئولیت 

کامل را به عهده دارند.
الــقــســام، شــاخــه نظامی جنبش حــمــاس روز یکشنبه بــا انتشار  گــردان هــای 
 کلیپی از سه اسیر صهیونیست نوشت: به زودی شما را از سرنوشت آنها مطلع 

خواهیم کرد.
صهیونیستی  رژیــم  نخست وزیر  نتانیاهو،  بنیامین  از  اسیران  ویدئو،  ایــن  در 

خواستند جنگ را متوقف کند تا آنها  را به آغوش خانواده های شان بازگرداند.
براساس گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، یک اسیر صهیونیست در این ویدئو 

گفت: این جنون را متوقف کنید و ما را به آغوش خانواده های مان برگردانید.
سه نفری که در این کلیپ حضور داشتند دختری به نام  نوعا ارجمانی )26ساله(، 

یوسی شرعابی )۵۳ ساله( و تایس ورسکی )۳8 ساله( بودند.
این فایل ویدئویی ۳۷ ثانیه ای بدون تاریخ با این جمله  به پایان رسید: »منتظر 

ما باشید. سرنوشت آنها را به شما خواهیم گفت.«

تاکیدمعترضانبرکنارهگیرینتانیاهو

در چنین شرایطی در روزهای اخیر بار دیگر هزاران نفر در تل آویو و دیگر شهرهای 
فلسطین اشغالی با حضور در خیابان ها خواستار توافق با حماس برای آزادی 

اسرای اسرائیلی شدند.
کاردهایی  به گزارش رسانه های صهیونیستی، معترضان در راهپیمایی اخیر پا
در دست داشتند که روی آن نوشته بود: »آنها را همین حالا به خانه برگردانید«.

معترضان همچنین از بنیامین نتانیاهو خواستند تا از سمت خود کناره گیری 
گزارش ها، راهپیمایی معترضان به درگیری با نیروهای پلیس و  کند. بر اساس 
ضرب و شتم معترضان منجر شد. تایمز اسرائیل تعداد آنها را 120 هزار نفر اعام 

کرده است.
این تظاهرات پس از آن رخ داد که گروه »کتائب عزالدین القسام«، شاخه نظامی 

حماس ویدئوی جدیدی درباره سرنوشت چهار نظامی اسیر اسرائیلی قدیمی 
در نوار غزه منتشر و به صهیونیست ها درباره وضعیت آنها هشدار داد.

که با عنوان »وقــت رو به اتمام اســت«، تصاویری  حماس در ویدئوی جدید 
گرفته شدند،  که در سال 2014 در نــوار غزه به اســارت  از چهار اسیر اسرائیلی 
کرد »متاسفانه ارتباط به تیم حفاظت این چهار اسیر قدیمی  منتشر و اعام 
رژیم صهیونیستی قطع شده است و اطاعی از سرنوشت آنها در دست نیست.« 
القسام در ادامه ویدئویی که منتشر شد، خطاب به صهیونیست ها اعام کرد: 
»در سال 2014 نیز دولت ]نخست وزیر بنیامین[ نتانیاهو از فرزندان شما غافل 

شد و آنها را باز نگرداند.«

تلاشهایآمریکابرایآزادیاسرا

در شرایطی که نتانیاهو در بازگرداندن اسیران صهیونیست کاما شکست خورده 
کره با حماس  ــد از همان روش قبلی یعنی مذا اســت آمریکایی ها تــاش دارن

باردیگر باب تبادل اسرا را باز کنند. 
در هــمــیــن ارتـــبـــاط رئــیــس جــمــهــور آمــریــکــا بــا اشــــاره بــه ســفــر هــفــتــه گذشته 
وزیر خارجه اش به منطقه غرب آسیا گفت: بلینکن به منطقه رفته بود تا دوباره 

راهی برای آزادی بازداشت شدگان پیدا کند.
گذشته برای پنجمین بار از زمان آغاز جنگ غزه به منطقه  بلینکن دوشنبه 
کــرد و عــاوه بــر دیـــدار بــا مقامات رژیــم صهیونیستی بــا محمود عباس،  سفر 
 رئیس تشکیات خودگردان فلسطین، رئیس جمهور مصر و شاه اردن دیدار 
کید کرد که ما مشتاقانه منتظر حفظ تماس های نزدیک با  و رایزنی کرد.بایدن تا

، مصر و اسرائیل برای بازگرداندن همه گروگان ها هستیم. رهبران قطر
رئیس جمهور آمریکا با اشاره به این که تعدادی از اسرا در غزه ملیت آمریکایی 
دارند، اضافه کرد که هرگز از تاش برای بازگرداندن آمریکایی ها به سرزمین شان 

دست نخواهیم کشید.

آمریکا،  نتایج نظرسنجی ها در  براساس  درحالی که 
در  را  شــانــس  بیشترین  همچنان  ــرامــپ  ت دونــالــد 
انتخابات  در  پیروزی  بــرای  جمهوریخواهان  میان 
کی از آن  درون حزبی دارد، انتشار برخی خبرها حا
است که متحدان آمریکا نسبت به پیروزی ترامپ در 

انتخابات آینده ریاست جمهوری نگرانند. 
، نــتــایــج یــک نظرسنجی نشان  ــزارش رویـــتـــرز ــ گ ــه  ب
کانادا نگران این موضوع  می دهد بسیاری از مردم 
کــه دمــوکــراســی آمــریــکــا نــتــوانــد در صــورت  هستند 

بازگشت ترامپ به کاخ سفید دوام بیاورد.
ــزارش، حــدود دوســـوم مــردم کانادا  بــراســاس ایــن گـ
دموکراسی  که  کرده اند  عنوان  اخیر  نظرسنجی  در 
احتمالی  بازگشت  صــورت  در  نمی تواند  آمریکایی 
ــاورد و طــبــق نــتــایــج  ــ ــی ــ ــدرت دوام ب ــ ــه قـ ــپ بـ ــرامـ تـ
یک نظرسنجی انجام  شده حتی نیمی  از آنها عنوان 
کرده اند آمریکا از منظر سیاسی با روی کارآمدن ترامپ 

به یک کشور مستبد و اقتدارگرا  تبدیل می شود.
نــظــرســنــجــی، حـــدود  ایــــن  کـــانـــادایـــی در  از 1۵10 
گفته اند با این ایــده موافق هستند  64درصــدشــان 
ــدن  ــار آم ــ ــی آمــریــکــا در صـــورت روی کـ ــراس ــوک ــه دم ک
ــرای چهار ســال دیگر هــم دوام  تــرامــپ نمی تواند ب
بیاورد. در مقابل 28 درصد از شرکت کنندگان با این 

کــرده انــد. ترامپ قــول داده  دیدگاه مخالفت 
اســـت در صـــورت پـــیـــروزی مــجــدد در 

انــتــخــابــات ریــاســت جــمــهــوری اش، 
دشمنان سیاسی خود را مجازات 
ــنــون بــه دلــیــل اظــهــارات  ک کــنــد و ا

ــه اش بــه شــدت  ــانـ ــرایـ ــدارگـ ــتـ اقـ
ــاد قـــرار  ــق ــت مــــورد ان

گرفته است.کمپین ترامپ هنوز به نتایج منتشرشده 
کنشی نشان نداده است. اهمیت  از این نظرسنجی وا
کــه حــدود  ــت  ــن نظرسنجی از آنــجــایــی اس نتایج ای
دوسوم از جمعیت 40میلیونی کانادا در 100کیلومتری 
مرز آمریکا زندگی می کنند و روابط تجاری آمریکا برای 

کانادا از اهمیت زیادی برخوردار است. 

انگلیسهمنگراناست

ــارات ریـــچـــرد درلاو، رئــیــس  ــهـ ــال اظـ در هــمــیــن حـ
سال های 1۹۹۹ تا 2004 سرویس جاسوسی انگلیس 
ــن کــشــور بــلــکــه ســایــر  نــشــان مـــی دهـــد کـــه فــقــط ایـ
ــایــی هــم از بــازگــشــت تــرامــپ نگران  کــشــورهــای اروپ
غ های  تخم مر همه  ایــن کــه  بــیــان  بــا  وی  هستند. 
دفاعی انگلیس در سبد ناتوست، افــزود: بازگشت 
گفته  می کند.به  تهدید  را  انگلیس  امنیت  ترامپ، 
ریچارد درلاو، با توجه به مواضع ترامپ درباره ناتو، 
بازگشت دوباره او به ریاست جمهوری آمریکا ممکن 
است برای اروپا خطرساز باشد.وی در مصاحبه با 
که با توجه به مواضع  کرد  شبکه اسکای نیوز اعام 
گر او با عجله اقدام و به ائتاف آتانتیک )ناتو(  ترامپ، ا
کند، این موضوع مسأله ای بزرگ برای  صدمه وارد 
کس  بریتانیاست.ترامپ در مصاحبه اخیر با شبکه فا
نیوز به طور تلویحی تهدید خود برای خارج کردن 
کرد و گفته که »ناتو از  آمریکا از ناتو را تکرار 
ــت«.  کــشــور مــا ســوء اســتــفــاده کـــرده اس
جمهوریخواه  پیشتاز  نــامــزد  نــظــر  از 
آمریکا،  ریــاســت جــمــهــوری  انتخابات 
ــای اروپــــایــــی از واشــنــگــتــن  ــورهـ ــشـ  کـ

سوءاستفاده کرده اند.

تحلیلگزارش

نتانیاهو به هیچ یک از اهداف خود در جنگ نرسید

سرنوشت نامعلوم اسیران صهیونیست
 نگرانی متحدان آمریکا 

از بازگشت ترامپ

ــزهو ــ ــاجــنــایــاتدرغ ــهبـ صــهــیــونــیــســتهــاکـ
گروهبینالملل

محمدعلیزاده

لشکرکشیبهاینمنطقه،100روزاستکهخود
ــدهــرروزبــامشکلات ــ ــراردادهانـ رادریــکبنبستخــودســاخــتــهقـ
جدیدتریمواجهمیشوندکهچارهاندیشیآنهابرایکابینهمتزلزلو
پرشکافاینرژیمخارجازدسترساست.درتازهترینچالشاینرژیمو
درحالیکهضرباتگروههایمقاومتبهمنافعصهیونیستهاادامه
دارد،موججدیدیازحملاتاستشهادیدرسرزمینهایاشغالیآغاز
شدهکهمصداقبارزاستراتژیمحاصرهازبیرون،ضربهازدروناست.

در جنگ غزه شاهد نقطه عطفی در حیات جبهه مقاومت بودیم 
و بـــازوان مقاومت در نقاط مختلف فعال شدند و در یک وحدت 
استراتژیک، اهــداف صهیونیست ها را هدف قــرار دادنــد. محوریت 
فعالیت ها در این جنگ با گروه های مقاومت فلسطینی یعنی حماس 
و جنبش جهاد اسامی فلسطین بود و در کنار این گروه ها، حزب ا... 
ــرار دادن  ق لبنان در شمال سرزمین های اشغالی در حــال هــدف 
را به این رژیم  مواضع صهیونیست هاست و خسارت های فراوانی 

وارد کرده است. مقاومت یمن نیز که به پدیده این مقطع تبدیل شده 
به چالش بزرگی برای رژیم صهیونیستی و حامیان آن به ویژه آمریکا 
و انگلیس تبدیل شده است. حمات مقاومت یمن به بندر ایات 
کشتی های  در سرزمین های اشغالی و همچنین هدف قــرار دادن 
اسرائیلی و کشتی هایی که به مقصد سرزمین های اشغالی در حرکتند، 
ضربات سهمگینی به اقتصاد در حال فروپاشی رژیم صهیونیستی 
گروه های مقاومت در عراق نیز با هدف قرار دادن  کرده است.  وارد 
که بزرگ ترین حامی صهیونیست ها در جنایات  آمریکا  پایگاه های 
در غــزه اســت، ضربات زیــادی به جبهه غربی ـــ صهیونیستی وارده 
کرده اند. در این میان جمهوری اسامی ایــران نیز به عنوان حامی 
بزرگ مقاومت در منطقه همواره بر موضع اصولی خود یعنی حمایت 
کید کرده است. مجموعه این اقدامات  قاطع از مقاومت فلسطین تا
به محاصره رژیم صهیونیستی از سوی گروه های مقاومت منجر شده 
و مهم ترین عاملی که توانایی مقاومت را در بازدارندگی رژیم غاصب 
صهیونیستی به اثبات رسانده،وحدت میدان ها و مبارزه مشترک در 
برابر این رژیم است تا نبرد اشغالگران فقط با یک جنبش مقاومت 
نباشد و لذا در این جنگ 100روزه، صهیونیست ها به شدت سردرگم 

گــروه هــای مقاومت در یــک اتــاق فرماندهی واحــد،  شــده انــد، زیــرا 
صهیونیست ها و حامیان شان را در محاصره و بن بست قرار داده اند. 

صهیونیستهاغافلگیرشدند

حمات گسترده گروه های مقاومت در 100روز گذشته باعث شده بود 
صهیونیست ها تا حدودی از یک چالش بزرگ همیشگی غافل شوند 
و آن ضرباتی است که از گروه های فلسطینی در درون سرزمین های 
اشغالی دریافت می کنند. همین مسأله باعث شد عملیاتی که دیروز 
در تل آویو صورت گرفت، شوک جدیدی به صهیونیست ها وارد کند. 
بر اساس گزارش ها در حماتی که دیروز در تل آویو صورت گرفت یک 
گزارش  کت رسید و 18نفر نیز زخمی شدند. به  صهیونیست به ها
منابع اسرائیلی، دو عملیات در شهرک رعنانا در شمال شرق تل آویو 
انجام شده و شهرک نشینان صهیونیست در این عملیات  هدف 
کت یک صهیونیست، حال سه  که عــاوه بر تایید ها گرفتند  قــرار 
نفر از آنان نیز به شدت وخیم است.این عملیات در قالب زیرگیری 
و حمله با ســاح ســرد بــوده اســت. برخی منابع صهیونیست خبر 
دادند در پنج منطقه از رعنانا، عملیات صورت گرفته است.آلموگ 

این  می گوید  صهیونیستی  رژیم  تلویزیون  شبکه1۳  خبرنگار   ، بوکر
عملیات در سه منطقه رخ داده است. بسیاری از منابع اسرائیلی آن 
را حادثه غیرعادی توصیف کرده و گفته اند باید تحقیقات بیشتری 
در این زمینه صورت گیرد.شبکه1۳ اسرائیل خبر داد این عملیات 
در سه منطقه از رعنانا صورت گرفته است. پلیس اسرائیل هم این 
گفت همچنان در حال تحقیقات  کرد و  عملیات را غیرعادی بیان 
شهرک  ایــن  در  حاضر  صهیونیست های  از  رعنانا  اســت.شــهــردار 
خواست به هیچ عنوان از منازل خود خارج نشوند. پلیس اسرائیل از 
کنان این منطقه و تل آویو خواست به دستورات نیروهای امنیتی   سا
که یک نفر از ایــن افــراد  کــرد  کنند.شبکه14 اسرائیل اذعــان  عمل 
کشته شده و وضعیت چهار نفر دیگر هم وخیم اســت. در  زخمی، 
حضور  حــادثــه  محل  در  اسرائیلی  امنیتی  نیروهای   ، حــاضــر حــال 
دارنــد و اجــازه عبور و مــرور در این منطقه را نمی دهند.پلیس این 
رژیم هم اعام کرده دو فلسطینی را به عنوان مظنون این عملیات  
کرده براساس  کرده است. پلیس رژیم صهیونیستی اعام  دستگیر 
 تحقیقات اولــیــه، آنها از اعــضــای یــک خــانــواده اهــل شهر الخلیل 

در کرانه باختری هستند. 

ون آغاز سونامی   ضربه از در
»جام جم« فرامتن عملیات استشهادی در  تل آویو را  بررسی می کند 

ناآرامی در درون

روزنامهجامجمهفتهگذشتهدرگزارشیبهاهمیتراهبرد
»ضربهازدرون«بهصهیونیستهااشارهکردهبود.عملیات
دیروزدرهمینراستاارزیابیمیشود.زمانیکهدربحبوحه
جــنــگغـــزهگـــروههـــایمــقــاومــترویایـــناســتــراتــژیتاکید
داشتند،نتانیاهووسرانرژیمصهیونیستیاینگونهالقا
میکردندکهچنینراهــبــردیامکانتحققنــداردوطوفان
الاقصینیزصرفایکاتفاقبــودهاســت!باایــنحــالوقوع
عملیاتشهادتطلبانهاخیرنقطهآشکارسازقدرتوصلابت
ومحاسباتی بهچالشکشیدنپیشفرضها در مقاومت
دشمنانبهشمارمیآید.اکنونرژیماشغالگرصهیونیستیاز
یکسوشکستدرجنگغزهوازسویدیگرناآرامیوشکست
ــیاشــغــالــیراتجربهمــیکــنــد.ایــنبــهمعنای دردروناراضـ
شکستترکیبیتلآویواست؛شکستیکهابعادودامنهآن

روزبهروزگستردهتروعمیقترخواهدشد.

مکث


